8 =] Bergbus: Schwaz - Pill - Pillberg

Gultig nur im Winterbetrieb zu Betriebszeiten der Kellerjochbahn

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG z
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A A A A %
Schwaz Schulzentrum Ost 12:15 12:44 13:04 13:44 15:44 *17:24 2
Schwaz EKZ Interspar 08:20 09:35 11:00 11:35 12:15 12:17 12:46 13:06 13:40 13:46 15:10 15:46 17:26 08:20 09:20 2
Schwaz Freiheitssiedlung 08:21 09:36 11:01 11:36 12:16 12:18 12:47 13:07 13:41 13:47 1511 1547 17:27 08:21 09:21 S
Schwaz Mittelschule 08:22 09:37 11:02 11:37 12:17 1219 12:48 13:08 13:42 13:48 15:12 1548 17:28 08:22 09:22
Schwaz Terminal Wopfnerstrale (Steig C) 08:24 09:39 11:04 11:39 12:19 12:21 12:50 13:10 13:44 13:50 15:14 15:50 17:30 08:24 09:24
Schwaz Schwimmbad/B171 08:26 09:41 11:06 11:41 12:21 12:23 12:52 13:12 13:46 13:52 15:16 15:52 17:32 08:26 08:40 09:26
Arzberg Ortner 07:10 ‘ ‘ ‘ ‘ 12:25 ‘ 13:14 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 08:28 ‘ ‘
Arzberg Hochbrunn 07:12 12:26 13:15 08:29

Pill Kreuzkirche 08:28 09:43 11:08 11:43 12:23 12:54 13:48 13:54 15118 15554 17:34 08:42 09:28

Pill Dorf 08:30 09:45 11:10 11:45 12:25 12:56 13:50 13:56 15:20 15:56 17:36 08:44 09:30

Pill Oberes Plankfeld 08:33 09:48 11:13 11:48 12:28 12:59 13:53 13:59 15:23 15:59 17:39 08:47 09:33
Pillberg Kirchmair 08:35 09:50 11:15 11:50 12:30 13:01 13:55 14:01 15:25 16:01 17:41 08:49 09:35
Pillberg Niederberg 08:37 09:52 11:17 11:52 12:32 13:03 13:57 14:.03 15:27 16:03 17:43| 08:51 09:37
Pillberg Pilltal 08:39 09:54 11:19 11:54 12:34 13:05 13:59 14:05 15:29 16:05 17:45 08:53 09:39
Pillberg Farmeben/Kirchmairwies 06:57 07:15 0841 09:56 11:21 11:56 12:36 12:28 13:07 13:17 14:.01 14:07 15:31 16:07 17:47| 06:57 08:31 08:55 09:41
Pillberg AuRerengenstein 08:43 09:58 11:23 12:38  12:30 13:19  14:08 14:.09 15:33 16:09 17:49 ‘ 08:33 08:57 09:43
Pillberg Volksschule 07:01 08:45 10:00 11:25 12:40 12:32 13:21 14:05 14:11 15:35 16:11  17:51) 07:01 08:35 08:59 09:45
Pillberg Gar 08:47 10:02 11:27 12:42  12:34 13:23  14:07 14:13 15:37 16:13 17:53 08:37 09:01 09:47
Pillberg Ottersage 08:48 10:03 11:28 12:43  12:35 13:24 14:08 14:14 15:38 16:14 17:54 08:38 09:02 09:48
Pillberg Stoffler 08:49 10:04 11:29 12:44  12:36 13:25 14:09 14:15 15:39 16:15 17:55 08:39 09:03 09:49
Pillberg Gh Sumperer 08:50 10:05 11:30 12:45 12:37 13:26 1410 14:16 1540 16:16 17:56 08:40 09:04 09:50
Pillberg Parkplatz/Abzw Loas 08:53 10:08 11:33 12:48  12:40 13:29 14:13 14:19 15143 16:19 17:59 08:43 09:07 09:53
Pillberg Gh Hubertus 08:54 10:09 11:34 12:49  12:41 13:30 14:14 14:20 1544 16:20 18:00 08:44 09:08 09:54
Pillberg Hotel Frieden 07:11 08:55 10:10 11:35 12:50  12:42 13:31 14115 14:21 1545 16:21  18:01] 07:11 08:45 09:09 09:55
HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

Schwaz EKZ Interspar 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 17:20, 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 156:20 17:20
Schwaz Freiheitssiedlung 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21  17:21| 08:21 09:21 10:21  11:21  12:21 13:21 15:21  17:21
Schwaz Mittelschule 1022 11:22  12:22 13:22 15:22  17:22| 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 15:22  17:22
Schwaz Terminal WopfnerstraRe (Steig C) 10:24  11:24 12:24 13:24 15:24 17:24) 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 15:24  17:24
Schwaz Schwimmbad/B171 10:26  11:26  12:26 12:48 13:26 15:10 15:26 17:26) 08:26 08:40 09:26 10:26 11:26 12:26 12:48 13:26 15110 15:26 17:26
Arzberg Ortner ‘ 12:28 ‘ 15:28 ‘ 08:28 ‘ ‘ ‘ 12:28 ‘ 15:28

Arzberg Hochbrunn 12:29 15:29 08:29 12:29 15:29

Pill Kreuzkirche 10:28 11:28 12:50 13:28 15:12 17:28 08:42 09:28 10:28 11:28 12:50 13:28 15:12 17:28

Pill Dorf 10:30  11:30 12:52  13:30 15:14 17:30) 08:44 09:30 10:30 11:30 12:52  13:30 15:14 17:30

Pill Oberes Plankfeld 10:33  11:33 12:55 13:33  15:17 17:33 08:47 09:33 10:33 11:33 12:55 13:33 15:17 17:33
Pillberg Kirchmair 10:35  11:35 12:57 13:35 15:19 17:35) 08:49 09:35 10:35 11:35 12:57 13:35 15:19 17:35
Pillberg Niederberg 10:37  11:37 12:59 13:37 15:21 17:37| 08:51 09:37 10:37 11:37 12:59 13:37 15:21 17:37
Pillberg Pilltal 10:39  11:39 13:01  13:39 15:23 17:39 08:53 09:39 10:39 11:39 13:01 13:39 15:23 17:39
Pillberg Farmeben/Kirchmairwies 10:41  11:41 12:31  13:03 13:41 15225 15:31 17:41] 08:31 08:55 09:41 10:41 11:41 12:31 13:03 13:41 15:25 15:31 17:41
Pillberg AuRerengenstein 10:43 11:43 12:33 13:05 13:43 15:27 15:33 17:43] 08:33 08:57 09:43 10:43 11:43 12:33 13:.05 13:43 15:27 15:33 17:43
Pillberg Volksschule 10:45 11:45 12:35 13:07 13:45 15:29 15:35 17:45/ 08:35 08:59 09:45 10:45 1145 12:35 13:07 13:45 15:29 15:35 17:45
Pillberg Gar 10:47  11:47 12:37 13:09 13:47 15:31 15:37 17:47| 08:37 09:01 09:47 10:47 11:47 12:37 13:09 13:47 15:31 15:37 17:47
Pillberg Ottersage 10:48 11:48 12:38 13:10 13:48 15:32 15:38 17:48 08:38 09:02 09:48 10:48 11:48 12:38 13:10 13:48 15:32 15:38 17:48
Pillberg Stoffler 10:49 11:49 12:39 13:11 13:49 15:33 15:39 17:49) 08:39 09:03 09:49 10:49 11:49 12:39 13:11 13:49 15:33 15:39 17:49
Pillberg Gh Sumperer 10:50 11:50 12:40 13:12 13:50 15:34 15140 17:50[ 08:40 09:04 09:50 10:50 11:50 12:40 13:12 13:50 15:34 15:40 17:50
Pillberg Parkplatz/Abzw Loas 10:53 11:53 12:43 13:15 13:53 15:37 15:43 17:53] 08:43 09:07 09:53 10:53 11:53 12:43 13:15 13:53 15:37 1543 17:53
Pillberg Gh Hubertus 10:54 11:54 12:44 13:16 13:54 15:38 1544 17:54] 08:44 09:08 09:54 10:54 11:54 12:44 13:16 13:54 1538 15144 17:54
Pillberg Hotel Frieden 10:55  11:55 12:45 13:17 13:55 15:39 15:45 17:55| 08:45 09:09 09:55 10:55 11:55 12:45 13:17 13:55 15:39 1545 17:55

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
A\ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

* Die Haltestelle "Schwaz Schulzentrum Ost" wird nur an Schultagen bedient.



8 f=] Bergbus: Pillberg - Pill - Schwaz

Gultig nur im Winterbetrieb zu Betriebszeiten der Kellerjochbahn

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG z
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A A A A A §
Pillberg Hotel Frieden 07:11  09:00 10:15 11:40 12:47 12:55 13:34 14:20 14:26 1550 16:26 18:06| 07:11 08:50 09:14 10:00 3
Pillberg Parkplatz/Abzw Loas 07:13  09:02 10:17 11:42 12:49 12:57 13:36 14:22 14:28 15552 16:28 18:08| 07:13 08:52 09:16 10:02 3
Pillberg Gh Sumperer 07:16 09:05 10:20 11:45 12:52 13:00 13:39 14:25 14:31 15555 16:31 18111 07:16 0855 09:19 10:.05 S
Pillberg Stoffler 07:17 09:06 10:21 11:46 12:53 13:01 13:40 14:26 14:32 15:56 16:32 18:12| 07:17 08:56 09:20 10:06
Pillberg Ottersage 07:18 09:07 10:22 11:47 12:54 13:02 13:41 14:27 14:33 1557 16:33 18:13| 07:18 08:57 09:21 10:07
Pillberg Gar 07:19 09:08 10:23 11:48 12:55 13:03 13:42 14:28 14:34 15:58 16:34 18:14| 07:19 08:58 09:22 10:08
Pillberg Volksschule 07:20 09:09 10:24 11:49 12:56 13:04 13:43 14:29 14:35 1559 16:35 18:15| 07:20 08:59 09:23 10:09
Pillberg AuRerengenstein 07:22 09:11  10:26  11:51 12:58 13:06 13:45 14:31 14:37 16:01 16:37 18:17| 07:22 09:01 09:25 10:11
Pillberg Farmeben/Kirchmairwies 07:15 07:24 09:13 10:28 11:53 11:56 13:00 13:07 13:08 13:47 14:33 14:39 16:03 16:39 18:19] 07:24 09:03 09:27 10:13
Pillberg Pilltal 07:16 09:14 10:29 13:01 13:09 14:34 14:40 16:04 16:40 18:20 10:14
Pillberg Niederberg 07:18 09:16  10:31 13:03 13:11 14:36  14:42 16:.06 16:42 18:22 10:16
Pillberg Kirchmair 07:20 09:18 10:33 13:05 13:13 14:38 14:44 16:08 16:44 18:24 10:18

Pill Oberes Plankfeld 07:22 09:20 10:35 13:07 13:15 14:40 14:46 16:10 16:46 18:26 10:20

Pill Dorf 07:25 09:23  10:38 13:10 13:18 14:43 14:49 16113 16:49 18:29 10:23

Pill Kreuzkirche 07:27 09:25 10:40 13:12 13:20 14:45 14:51 16:15 16:51 18:31 10:25
Arzberg Hochbrunn 07:26 11:55 11:58 13:09 13:49 07:26 09:05 09:29

Arzberg Maurer 07:28 11:57  12:00 13:11 13:51 07:28 09:07 09:31

Arzberg Weiderost 07:30 11:59  12:02 13:13 13:53 07:30 09:09 09:33

Schwaz Schwimmbad/B171 07:29 07:32 09:27 10:42 12:01 12:04 13:14 13:15 13:22 13:55 14:47 14:53 16:17 16:53 18:33] 07:32 09:11 09:35 10:27
Schwaz Steinbriicke 07:31 07:34 09:29 10:44 12:03 12:06 13:16 13:17 13:24 13:57 14:49 14:55 16:19 16:55 18:35 07:34 09:13 09:37 10:29
Schwaz Mittelschule 07:33 07:36 09:31 10:46 12:05 12:08 13:18 13:19 13:26 13:59 14:51 14:57 16:21 16:57 18:37| 07:36 09:15 09:39 10:31
Schwaz Freiheitssiedlung 07:34 07:37 09:32 10:47 12:06 12:09 13:19 13:20 13:27 14:00 14:52 14:58 16:22 16:58 18:38| 07:37 09:16 09:40 10:32
Schwaz EKZ Interspar 07:36 07:39 09:34 10:49 12:08 12:11 13:21 13:22 13:29 14:02 14:54 15:00 16:24 17:00 18:40 07:39 09:18 09:42 10:34
Schwaz Schulzentrum Ost 07:37 *07:40 12:12 13:22  13:23 14:03 15:01

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

Pillberg Hotel Frieden 11:00 12:00 12:50 13:22 14:.00 15144 16:15 18:00f 08:50 09:14 10:00 11:00 12:00 12:50 13:22 14:00 15:44 16:15 18:00
Pillberg Parkplatz/Abzw Loas 11:02 12:02 12:52 13:24 14:02 1546 16:17 18:02) 08:52 09:16 10:02 11:02 12:02 12:52 13:24 14:02 1546 16:17 18:02
Pillberg Gh Sumperer 11:056 12:05 12:55 13:27 14:05 15149 16:20 18:05 08:55 09:19 10:05 11:05 12:05 12:55 13:27 14:.05 15:49 16:20 18:05
Pillberg Stoffler 11:06 12:06 12:56 13:28 14:06 15:50 16:21 18:06| 08:56 09:20 10:06 11:06 12:06 12:56 13:28 14:06 15:50 16:21 18:06
Pillberg Ottersage 11:07  12:07 12:57 13:29 14:.07 15:51 16:22 18:07] 08:57 09:21 10:07 11:07 12:07 12:57 13:29 14:.07 15:51 16:22 18:07
Pillberg Gar 11:08 12:08 12:58 13:30 14:08 15:52 16:23 18:08| 08:58 09:22 10:08 11:08 12:08 12:58 13:30 14:08 15:52 16:23 18:08
Pillberg Volksschule 11:09 12:09 12:59 13:31 14:.09 15:53 16:24 18:09] 08:59 09:23 10:09 11:09 12:09 12:59 13:31 14:.09 15:53 16:24 18:09
Pillberg AuRerengenstein 11:11  12:11 13:01 13:33 14:11 15555 16:26  18:11] 09:01 09:25 10:11  11:11  12:11  13:01 13:33 14:11 15:55 16:26 18:11
Pillberg Farmeben/Kirchmairwies 11:13  12:13 13:.03 13:35 14:13 1557 16:28 18:13] 09:03 09:27 10:13 11:13 12:13 13:03 13:35 14:13 15:57 16:28 18:13
Pillberg Pilltal 11:14 1214 13:36  14:14 16:29  18:14 10:14  11:14 1214 13:36  14:14 16:29 18:14
Pillberg Niederberg 11:16  12:16 13:38  14:16 16:31  18:16| 10:16  11:16  12:16 13:38  14:16 16:31  18:16
Pillberg Kirchmair 11:18  12:18 13:40 14:18 16:33  18:18| 10:18  11:18 12:18 13:40 14:18 16:33  18:18

Pill Oberes Plankfeld 11:20  12:20 13:42  14:20 16:35 18:20 10:20 11:20 12:20 13:42  14:20 16:35 18:20

Pill Dorf 11:23  12:23 13:45 14:23 16:38  18:23| 10:23  11:23 12:23 13:45 14:23 16:38  18:23

Pill Kreuzkirche 11:25 12:25 13:47  14:25 16:40 18:25 10:25 11:25 12:25 13:47  14:25 16:40 18:25
Arzberg Hochbrunn 13:05 15:59 09:05 09:29 13:05 15:59

Arzberg Maurer 13:07 16:01 09:07 09:31 13:07 16:01

Arzberg Weiderost 13:09 16:03 09:09 09:33 13:09 16:03

Schwaz Schwimmbad/B171 11:27  12:27 1311 13:49  14:27 16:05 16:42 18:27] 09:11 09:35 10:27 11:27 12:27 13111 13:49 14:27 16:05 16:42 18:27
Schwaz Steinbriicke 11:29  12:29 13:13  13:51 14:29 16:07 16:44 18:29) 09:13 09:37 10:29 11:29 12:29 13:13 13:51 1429 16:.07 16:44 18:29
Schwaz Mittelschule 11:31  12:31 13:15 13:53 14:31 16:09 16:46 18:31] 09:15 09:39 10:31 11:31 12:31 13:15 13:53 14:31 16:09 16:46 18:31
Schwaz Freiheitssiedlung 11:32  12:32 13:16 13:54 14:32 16:10 16:47 18:32) 09:16 09:40 10:32 11:32 12:32 13:16 13:54 14:32 16:10 16:47 18:32
Schwaz EKZ Interspar 11:34  12:34  13:18  13:56  14:34 16:12  16:49 18:34] 09:18 09:42 10:34 11:34 12:34 13:18 13:56  14:34 16:12 16:49 18:34

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol * Die Haltestelle "Schwaz Schulzentrum Ost" wird nur an Schultagen bedient.
A\ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol



	10-M10-8-j19-2-H/R
	Linie 8
	Bergbus: Schwaz - Pill - Pillberg
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	Bergbus: Pillberg - Pill - Schwaz
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



